平成 27年 10月 29日

各  位

会社名 小林製薬株式会社

代表者 代表取締役社長 小林 章浩

コード番号 4967 東証第一部

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記の通り平成 27 年 9 月 30 日を

基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 27年 7月 27日）

前期実績

（平成 27年 3月期第 2四半期）

基準日 平成 27年 9月 30日 平成 27年 9月 30日 平成 26年 9月 30日

１株当たり配当金 48円 00銭 46円 00銭 44円 00銭

配当金の総額 1,965百万円 － 1,791百万円

効力発生日 平成 27年 12月 10日 － 平成 26年 12月 4日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、安定した配当を継続していくこと、および中間配当と期末配当の年２回の剰余金の配

当を行うことを基本方針としながら、連結業績を反映した配当政策を進めていく考えであります。

上記方針に基づき、平成 27年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）について、

1株当たり 48円とさせていただきました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

配当予想 － 46円 00銭 94円 00銭

当期実績 48円 00銭 － －

前期実績

（平成 27年 3月期）
44円 00銭 46円 00銭 90円 00銭

以上

本件に関するお問合わせ先

小林製薬株式会社 広報総務部

大阪 TEL.06-7711-0505    東京 TEL.03-5602-9913